

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 026/2025-FMS
Processo Administrativo Nº 2025009376
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: RODRIGO DE BRITO RODRIGUES
Data de Publicação: 25/06/2025 09:17:19

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:55
Almofada para carimbo nº 03, com tamanho de 6,7 x 11,0 cm e cor azul.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Almofada para carimbo nº 03, com tamanho de 6,7 x 11,0 cm e cor azul.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,49	Valor Total: 673,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	834	13.712.784/0001-22	10,44	4,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	179	57.650.919/0001-48	5,40	4,50	0,22	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	450	20.230.576/0001-52	10,46	6,99	55,33	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	604	17.331.698/0001-20	10,46	7,00	0,14	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	484	41.403.240/0001-14	10,41	9,95	42,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	909	32.035.196/0001-46	10,46	4,90		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	051	28.702.011/0001-32	10,40	8,99	83,4694	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	269	28.803.868/0001-49	10,46	10,46	16,3515	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56
Almofada para carimbo nº 03, com tinta na cor preta, tamanho de 6,7 x 11,0 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Almofada para carimbo nº 03, com tinta na cor preta, tamanho de 6,7 x 11,0 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	470	13.712.784/0001-22	17,33	4,50		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	022	57.650.919/0001-48	5,40	4,51	0,22	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	338	20.230.576/0001-52	17,35	6,99	54,99	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	437	17.331.698/0001-20	17,35	7,00	0,14	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	532	41.403.240/0001-14	17,30	9,99	42,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	555	32.035.196/0001-46	17,35	4,91		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	165	28.702.011/0001-32	17,30	8,97	82,6884	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	964	28.803.868/0001-49	17,35	17,35	93,4225	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56

Almofada para carimbo nº 03, com tinta na cor vermelha, tamanho de 6,7 x 11,0 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Almofada para carimbo nº 03, com tinta na cor vermelha, tamanho de 6,7 x 11,0 cm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	673	13.712.784/0001-22	9,81	4,50		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	831	57.650.919/0001-48	5,40	4,51	0,22	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	954	17.331.698/0001-20	9,83	8,00	77,38	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	308	41.403.240/0001-14	9,78	8,98	12,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	113	32.035.196/0001-46	9,83	5,19		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	834	28.702.011/0001-32	9,80	8,97	72,8324	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	172	28.803.868/0001-49	9,83	9,83	9,5875	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56

Alfinete para mapa nº 1, com cabeça de 5 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: lyke	Modelo: lyke
Descrição: Alfinete para mapa nº 1, com cabeça de 5 mm.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 3,70	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	485	57.650.919/0001-48	4,44	3,70		Sim
2 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	408	17.331.698/0001-20	10,95	7,00	89,19	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	278	41.403.240/0001-14	10,85	8,96	28,00	Sim
4 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	197	11.234.029/0001-54	10,94	9,84	9,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	939	32.035.196/0001-46	10,95	3,69		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	266	28.803.868/0001-49	10,95	4,26	15,4472	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	833	28.702.011/0001-32	10,90	6,99	64,0845	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	------	---------	-----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56

Apontador de lápis escolar, em metal, na cor prateada, tamanho pequeno e sem depósito.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Apontador de lápis escolar, em metal, na cor prateada, tamanho pequeno e sem depósito.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,71	Valor Total: 1.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	984	13.712.784/0001-22	1,31	0,71		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	336	41.403.240/0001-14	1,28	0,99	39,44	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	755	57.650.919/0001-48	1,44	1,23	24,24	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	645	17.331.698/0001-20	1,78	1,37	11,38	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	985	32.035.196/0001-46	1,33	0,70		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	620	28.702.011/0001-32	1,33	0,90	28,5714	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	706	28.803.868/0001-49	1,33	1,24	37,7778	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56

Borracha comum de apagar, não tóxica, na cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FUTURO	Modelo: FUTURO
Descrição: Borracha comum de apagar, não tóxica, na cor branca.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 0,33	Valor Total: 594,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	229	13.712.784/0001-22	1,07	0,33		Sim
2 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	145	17.331.698/0001-20	1,09	0,40	21,21	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	079	57.650.919/0001-48	0,48	0,42	5,00	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	808	44.162.681/0001-60	1,09	0,58	38,10	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	658	41.403.240/0001-14	1,04	0,59	1,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	141	32.035.196/0001-46	1,09	0,34		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	623	28.702.011/0001-32	1,09	0,43	26,4706	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	527	28.803.868/0001-49	1,09	1,09	153,4884	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56

Caixa de arquivo morto em papelão, com impressão, com dimensões aproximadas de 250 mm de altura, 370 mm de profundidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BECCUS	Modelo: BECCUS
Descrição: Caixa de arquivo morto em papelão, com impressão, com dimensões aproximadas de 250 mm de altura, 370 mm de profundidade.			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 3,24	Valor Total: 2.916,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	734	13.712.784/0001-22	11,98	3,24		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	325	57.650.919/0001-48	3,36	3,25	0,31	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	846	41.403.240/0001-14	11,95	4,99	53,54	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	203	20.230.576/0001-52	12,00	5,09	2,00	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	087	44.162.681/0001-60	12,00	6,51	27,90	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	502	17.331.698/0001-20	12,00	7,63	17,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	339	32.035.196/0001-46	12,00	3,33		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	135	28.803.868/0001-49	12,00	12,00	260,3604	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56

Caixa de arquivo morto de 130 mm, em plástico, na cor azul, com impressão.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALAPLAST	Modelo: ALAPLAST
Descrição: Caixa de arquivo morto de 130 mm, em plástico, na cor azul, com impressão.			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 4,11	Valor Total: 7.398,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	820	13.712.784/0001-22	11,77	4,11		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	640	57.650.919/0001-48	5,40	4,45	8,27	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	180	41.403.240/0001-14	11,74	6,05	35,96	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	400	20.230.576/0001-52	11,79	6,19	2,31	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	072	17.331.698/0001-20	11,79	6,91	11,63	Sim
6 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	184	44.162.681/0001-60	11,79	9,41	36,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	211	32.035.196/0001-46	11,79	4,10		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	270	28.803.868/0001-49	11,79	10,19	148,5366	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56
Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor azul, com escrita fina.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: compactor	Modelo: compactor
Descrição: Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor azul, com escrita fina.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 4.860,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	082	57.650.919/0001-48	0,62	0,54		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	603	44.162.681/0001-60	1,30	0,72	33,33	Sim
3 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	440	13.712.784/0001-22	1,28	0,73	1,39	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	642	20.230.576/0001-52	1,30	0,75	2,74	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	768	17.331.698/0001-20	1,30	0,80	6,67	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	227	41.403.240/0001-14	1,25	1,03	28,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	132	28.702.011/0001-32	1,30	0,55		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	026	28.803.868/0001-49	1,30	1,00	81,8182	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	450	32.035.196/0001-46	1,30	1,09	9,0000	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56
Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor vermelha, com escrita fina.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: compactor	Modelo: compactor
Descrição: Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor vermelha, com escrita fina.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,54	Valor Total: 1.620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	657	57.650.919/0001-48	0,62	0,54		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	516	13.712.784/0001-22	1,09	0,74	37,04	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	266	20.230.576/0001-52	1,11	0,75	1,35	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	371	17.331.698/0001-20	1,11	0,80	6,67	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	739	44.162.681/0001-60	1,11	0,84	5,00	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	233	41.403.240/0001-14	1,06	1,01	20,24	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	149	28.702.011/0001-32	1,11	0,55		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	277	32.035.196/0001-46	1,11	1,05	90,9091	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	590	28.803.868/0001-49	1,11	1,11	5,7143	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:56
Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor preta, com escrita fina.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: compactor	Modelo: compactor
Descrição: Caneta esferográfica triangular ergonômica 0,7 mm, na cor preta, com escrita fina.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,62	Valor Total: 3.720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	859	57.650.919/0001-48	0,62	0,62		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	698	13.712.784/0001-22	1,09	0,72	16,13	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	316	44.162.681/0001-60	1,11	0,73	1,39	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	406	20.230.576/0001-52	1,11	0,76	4,11	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	122	17.331.698/0001-20	1,11	0,88	15,79	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	528	41.403.240/0001-14	1,06	1,02	15,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	219	28.702.011/0001-32	1,11	0,61		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	689	32.035.196/0001-46	1,11	1,10	80,3279	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	865	28.803.868/0001-49	1,11	1,11	0,9091	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57
Caneta para retroprojeter na cor azul, com ponta média de 1,0 mm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: Caneta para retroprojeter na cor azul, com ponta média de 1,0 mm.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 544,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	586	13.712.784/0001-22	5,78	1,36		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	089	57.650.919/0001-48	1,56	1,56	14,71	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	214	17.331.698/0001-20	5,80	2,50	60,26	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	077	41.403.240/0001-14	5,75	3,76	50,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	042	32.035.196/0001-46	5,80	1,35		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	103	28.702.011/0001-32	5,80	2,99	121,4815	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	156	28.803.868/0001-49	5,80	5,80	93,9799	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57
Caneta para retroprojeter na cor preta, com ponta média de 1,0 mm.

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: Caneta para retroprojektor na cor preta, com ponta média de 1,0 mm.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 620,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	548	13.712.784/0001-22	5,86	1,55		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	241	57.650.919/0001-48	1,56	1,56	0,65	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	493	17.331.698/0001-20	5,88	2,20	41,03	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	838	41.403.240/0001-14	5,83	5,83	165,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	259	32.035.196/0001-46	5,88	2,19		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	418	28.702.011/0001-32	5,80	2,91	32,8767	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	271	28.803.868/0001-49	5,88	5,88	102,0619	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57

Marca-texto nas cores amarela, verde, laranja e rosa fluorescente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Marca-texto nas cores amarela, verde, laranja e rosa fluorescente.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,58	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	092	13.712.784/0001-22	2,75	0,58		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	228	44.162.681/0001-60	2,77	0,84	44,83	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	477	57.650.919/0001-48	0,86	0,86	2,38	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	427	20.230.576/0001-52	2,77	1,00	16,28	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	945	41.403.240/0001-14	2,72	1,00	0,00	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	075	17.331.698/0001-20	2,77	1,43	43,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	661	32.035.196/0001-46	2,77	0,59		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	598	28.702.011/0001-32	2,77	1,07	81,3559	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	289	28.803.868/0001-49	2,77	2,77	158,8785	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57

Calculadora de mesa na cor preta, com visor grande de 12 dígitos e funcionamento a bateria.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RELINX Modelo: RELINX
Descrição: Calculadora de mesa na cor preta, com visor grande de 12 dígitos e funcionamento a bateria.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 12,78 Valor Total: 383,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	085	13.712.784/0001-22	20,97	12,78		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	392	57.650.919/0001-48	19,08	16,06	25,67	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	116	41.403.240/0001-14	20,94	20,94	30,39	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	511	20.230.576/0001-52	20,99	20,99	0,24	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	084	17.331.698/0001-20	39,96	39,96	90,38	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA	228	36.336.388/0001-43	20,99	12,79		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	256	28.803.868/0001-49	20,99	18,35	43,4715	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	937	28.702.011/0001-32	20,99	20,44	11,3896	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	259	32.035.196/0001-46	20,99	20,45	0,0489	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57
Caderno de capa dura com 96 folhas, tamanho grande.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno de capa dura com 96 folhas, tamanho grande.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 5,96 Valor Total: 7.152,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	615	13.712.784/0001-22	9,70	5,96		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	640	41.403.240/0001-14	9,67	5,97	0,17	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	045	44.162.681/0001-60	9,72	7,26	21,61	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	789	20.230.576/0001-52	9,76	8,41	15,84	Sim
5 THAMARA REJYANE LEITE DA SILVA	898	50.162.110/0001-28	9,70	9,70	15,34	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	505	17.331.698/0001-20	13,18	13,18	35,88	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	096	32.035.196/0001-46	9,72	6,90		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	811	28.702.011/0001-32	9,72	8,42	22,0290	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	282	28.803.868/0001-49	9,72	9,72	15,4394	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57
Caderno de capa dura com 96 folhas, tamanho pequeno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JANDAIA Modelo: JANDAIA
Descrição: Caderno de capa dura com 96 folhas, tamanho pequeno.
Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,98 Valor Total: 5.970,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	942	13.712.784/0001-22	7,22	3,98		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	602	41.403.240/0001-14	7,19	3,99	0,25	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	215	44.162.681/0001-60	7,24	4,97	24,56	Sim
4 THAMARA REJYANE LEITE DA SILVA	938	50.162.110/0001-28	7,00	7,00	40,85	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	028	20.230.576/0001-52	7,24	7,24	3,43	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	587	17.331.698/0001-20	9,18	9,18	26,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	632	32.035.196/0001-46	7,24	4,51		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	439	28.702.011/0001-32	7,20	6,78	50,3326	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	023	28.803.868/0001-49	7,24	6,79	0,1475	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57

Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem,nº 0. Embalagem com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: top Modelo: top
Descrição: Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem,nº 0. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade: 1.200 Valor Unit.: 2,00 Valor Total: 2.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	051	57.650.919/0001-48	2,28	2,00		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	249	13.712.784/0001-22	9,74	2,01	0,50	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	550	17.331.698/0001-20	9,76	3,90	94,03	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	710	41.403.240/0001-14	9,65	8,80	125,64	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	093	20.230.576/0001-52	9,76	9,76	10,91	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	556	32.035.196/0001-46	9,76	3,89		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	401	28.702.011/0001-32	9,76	9,19	136,2468	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	107	28.803.868/0001-49	9,76	9,76	6,2024	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57

Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem, nº 02. Embalagem com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: BACCHI Modelo: BACCHI
Descrição: Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem, nº 02. Embalagem com 100 unidades.
Quantidade: 1.800 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 3.420,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	614	13.712.784/0001-22	5,20	1,90		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	658	57.650.919/0001-48	2,28	2,28	20,00	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	014	20.230.576/0001-52	5,22	3,69	61,84	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	647	17.331.698/0001-20	5,22	3,70	0,27	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	119	44.162.681/0001-60	5,22	4,99	34,86	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	836	41.403.240/0001-14	5,17	5,00	0,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	261	32.035.196/0001-46	5,22	1,91		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	123	28.702.011/0001-32	5,22	5,03	163,3508	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	353	28.803.868/0001-49	5,22	5,22	3,7773	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:57

Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem,º 08. Caixa com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: top Modelo: top
Descrição: Clips em arame de aço com acabamento niquelado e tratamento antiferrugem,º 08. Caixa com 100 unidades.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,26 Valor Total: 1.356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	512	57.650.919/0001-48	2,28	2,26		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	593	41.403.240/0001-14	9,89	7,99	253,54	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	795	17.331.698/0001-20	9,94	8,00	0,13	Sim
4 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	325	13.712.784/0001-22	9,92	9,01	12,63	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	101	20.230.576/0001-52	9,94	9,94	10,32	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	688	32.035.196/0001-46	9,94	2,27		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	315	28.702.011/0001-32	9,94	9,00	296,4758	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	778	28.803.868/0001-49	9,94	9,94	10,4444	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58

Cola branca líquida de 90 gramas, à base de água, lavável e não tóxica.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: FRASCO Marca: FRAMA Modelo: FRAMA
Descrição: Cola branca líquida de 90 gramas, à base de água, lavável e não tóxica.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 1,50 Valor Total: 1.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	019	13.712.784/0001-22	6,33	1,50		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	314	57.650.919/0001-48	1,80	1,80	20,00	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	108	41.403.240/0001-14	6,30	2,38	32,22	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	712	44.162.681/0001-60	6,35	2,43	2,10	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	925	17.331.698/0001-20	6,35	3,00	23,46	Sim
6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	608	20.230.576/0001-52	6,35	5,95	98,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	278	32.035.196/0001-46	6,35	1,51		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	182	28.702.011/0001-32	6,35	2,39	58,2781	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	340	28.803.868/0001-49	6,35	6,35	165,6904	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58

Corretivo líquido à base de água, atóxico, não inflamável, com secagem rápida e alto poder de cobertura.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: gatte Modelo: gatte
Descrição: Corretivo líquido à base de água, atóxico, não inflamável, com secagem rápida e alto poder de cobertura.
Quantidade: 600 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 894,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	713	57.650.919/0001-48	1,68	1,49		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	743	13.712.784/0001-22	4,78	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	076	41.403.240/0001-14	4,75	2,10	40,00	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	520	44.162.681/0001-60	4,80	2,14	1,90	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	355	17.331.698/0001-20	4,80	2,50	16,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	859	32.035.196/0001-46	4,80	1,57		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	949	28.702.011/0001-32	4,80	2,48	57,9618	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	492	28.803.868/0001-49	4,80	4,80	93,5484	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58

Colchete de aço metálico nº 06, caixa com 72 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: asp Modelo: colchete
Descrição: Colchete de aço metálico nº 06, caixa com 72 unidades.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 5,03 Valor Total: 50,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	720	41.403.240/0001-14	5,03	5,03		Sim
2 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	122	17.331.698/0001-20	6,58	5,08	0,99	Sim
3 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	971	13.712.784/0001-22	5,77	5,77	13,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	454	28.803.868/0001-49	5,09	5,09		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	102	28.702.011/0001-32	5,09	5,09	0,0000	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	961	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1964626 5,4224	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58
Colchete de aço metálico nº 08, caixa com 72 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TOP Modelo: TOP
Descrição: Colchete de aço metálico nº 08, caixa com 72 unidades.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 12,54 Valor Total: 125,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	238	13.712.784/0001-22	12,62	12,54		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	690	41.403.240/0001-14	12,55	12,55	0,08	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	848	17.331.698/0001-20	12,64	12,60	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	365	28.803.868/0001-49	12,64	12,64		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	005	28.702.011/0001-32	12,64	12,64	0,0000	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	385	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	7911292 ,4051	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58
Colchete de aço metálico nº 12, caixa com 72 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: TOP Modelo: TOP
Descrição: Colchete de aço metálico nº 12, caixa com 72 unidades.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,54 Valor Total: 105,40

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	598	13.712.784/0001-22	12,00	10,54		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	789	41.403.240/0001-14	10,55	10,55	0,09	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	793	17.331.698/0001-20	10,64	10,55	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	219	32.035.196/0001-46	10,64	6,36		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	667	28.702.011/0001-32	10,64	6,37	0,1572	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	082	28.803.868/0001-49	10,64	10,64	67,0330	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58
Colchete de aço metálico nº 14, caixa com 72 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: ACC	Modelo: Colchente Nº 14 c/ 72 unid
Descrição: Colchete de aço metálico nº 14, caixa com 72 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,50	Valor Total: 145,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	739	17.331.698/0001-20	15,06	14,50		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	225	41.403.240/0001-14	14,95	14,95	3,10	Sim
3 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	439	13.712.784/0001-22	18,00	18,00	20,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	839	32.035.196/0001-46	15,06	14,47		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	116	28.803.868/0001-49	15,06	14,48	0,0691	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	346	28.702.011/0001-32	15,06	15,06	4,0055	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58
Extrator de grampo em inox, tipo espátula, com tratamento superficial cromado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: Extrator de grampo em inox, tipo espátula, com tratamento superficial cromado.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	610	13.712.784/0001-22	4,10	1,20		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	509	57.650.919/0001-48	1,44	1,21	0,83	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	491	41.403.240/0001-14	4,07	2,00	65,29	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	433	17.331.698/0001-20	4,12	3,00	50,00	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	345	20.230.576/0001-52	4,12	3,67	22,33	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	870	32.035.196/0001-46	4,12	1,39		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	456	28.702.011/0001-32	4,12	2,89	107,9137	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	239	28.803.868/0001-49	4,12	4,12	42,5606	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58
Envelope pardo 37x47 cm, tipo saco natural.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SCRITY	Modelo: SCRITY
Descrição: Envelope pardo 37x47 cm, tipo saco natural.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 8.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	156	13.712.784/0001-22	1,05	0,84		Sim
2 PRINTA COMUNICAÇÃO GRÁFICA E	171	32.014.707/0001-43	1,06	0,85	1,19	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	265	41.403.240/0001-14	1,02	0,90	5,88	Sim
4 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	879	57.650.919/0001-48	1,80	1,57	74,44	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	636	17.331.698/0001-20	1,58	1,58	0,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	418	28.702.011/0001-32	1,07	1,00		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	973	28.803.868/0001-49	1,07	1,07	7,0000	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	037	32.035.196/0001-46	1.000,00	1.000,00	93357,9439	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:58
Estilete com espessura de 18 mm, corpo em plástico.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Estilete com espessura de 18 mm, corpo em plástico.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,56	Valor Total: 624,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	251	13.712.784/0001-22	6,65	1,56		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	416	57.650.919/0001-48	1,87	1,57	0,64	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	872	44.162.681/0001-60	6,67	1,69	7,64	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	309	17.331.698/0001-20	6,67	2,00	18,34	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	071	41.403.240/0001-14	6,62	2,98	49,00	Sim
6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	150	20.230.576/0001-52	6,67	4,88	63,76	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	063	32.035.196/0001-46	6,67	1,86		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	969	28.702.011/0001-32	6,67	2,99	60,7527	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	493	28.803.868/0001-49	6,67	6,67	123,0769	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:59

Fita Durex transparente em rolo, tamanho 12 mm x 30 metros, incolor.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita Durex transparente em rolo, tamanho 12 mm x 30 metros, incolor.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,20	Valor Total: 720,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	184	13.712.784/0001-22	5,94	1,20		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	986	57.650.919/0001-48	1,44	1,44	20,00	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	472	41.403.240/0001-14	5,91	3,34	131,94	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	921	17.331.698/0001-20	5,96	3,40	1,80	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	086	44.162.681/0001-60	5,96	3,50	2,94	Sim
6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	673	20.230.576/0001-52	5,96	3,51	0,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	447	32.035.196/0001-46	5,96	1,21		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	960	28.803.868/0001-49	5,96	5,96	392,5620	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	800	28.702.011/0001-32	5,96	5,96	0,0000	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:59

Fita Durex transparente em rolo, tamanho 19 mm x 50 metros, incolor.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE
Descrição: Fita Durex transparente em rolo, tamanho 19 mm x 50 metros, incolor.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 2,72	Valor Total: 1.632,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	465	13.712.784/0001-22	5,66	2,72		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	170	57.650.919/0001-48	3,48	3,48	27,94	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	119	17.331.698/0001-20	5,78	5,00	43,68	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	980	41.403.240/0001-14	5,63	5,63	12,60	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	733	20.230.576/0001-52	5,68	5,68	0,89	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	478	32.035.196/0001-46	5,68	2,73		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	077	28.702.011/0001-32	5,68	5,68	108,0586	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	627	28.803.868/0001-49	5,68	5,68	0,0000	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:59
Fita crepe 19 mm x 50 metros em rolo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE
Descrição: Fita crepe 19 mm x 50 metros em rolo.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 3.192,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	975	13.712.784/0001-22	5,43	3,99		Sim
2 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	472	17.331.698/0001-20	5,45	4,00	0,25	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	084	20.230.576/0001-52	5,45	4,06	1,50	Sim
4 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	387	57.650.919/0001-48	4,90	4,42	8,87	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	237	41.403.240/0001-14	5,40	4,43	0,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	889	32.035.196/0001-46	5,45	4,07		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	788	28.702.011/0001-32	5,45	5,45	33,9066	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	021	28.803.868/0001-49	5,45	5,45	0,0000	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:59
Fita em PVC transparente em rolo, com medidas de 45 mm x 45 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: ALLTAPE	Modelo: ALLTAPE
Descrição: Fita em PVC transparente em rolo, com medidas de 45 mm x 45 metros.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 2,99	Valor Total: 2.392,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	968	13.712.784/0001-22	11,39	2,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	695	41.403.240/0001-14	11,36	3,00	0,33	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	622	57.650.919/0001-48	4,68	3,94	31,33	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	469	44.162.681/0001-60	11,41	6,28	59,39	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	965	17.331.698/0001-20	11,41	9,00	43,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	930	28.803.868/0001-49	11,41	4,32		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	055	32.035.196/0001-46	11,41	5,79	34,0278	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	475	28.702.011/0001-32	11,41	11,41	97,0639	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:59
Fita em PVC marrom em rolo, com medidas de 45mm x 40 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita em PVC marrom em rolo, com medidas de 45mm x 40 metros.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 3.112,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	478	13.712.784/0001-22	11,29	3,89		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	995	57.650.919/0001-48	4,68	3,90	0,26	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	210	41.403.240/0001-14	11,26	10,99	181,79	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	349	17.331.698/0001-20	11,31	11,00	0,09	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	418	44.162.681/0001-60	11,31	11,25	2,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	386	28.803.868/0001-49	11,31	10,98		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	569	28.702.011/0001-32	11,30	11,30	2,9144	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	055	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	8849457,5221	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:59
Fita crepe 48 mm x 50 metros, em papel crepado branco.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: EUROCEL	Modelo: EUROCEL
Descrição: Fita crepe 48 mm x 50 metros, em papel crepado branco.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 9,94	Valor Total: 7.952,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	652	13.712.784/0001-22	12,81	9,94		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	260	57.650.919/0001-48	12,12	9,95	0,10	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	385	20.230.576/0001-52	12,83	11,31	13,67	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	448	41.403.240/0001-14	12,78	11,99	6,01	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	887	17.331.698/0001-20	15,78	12,50	4,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	246	28.803.868/0001-49	12,83	11,32		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	295	28.702.011/0001-32	12,83	12,83	13,3392	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	186	32.035.196/0001-46	12,83	12,83	0,0000	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:59
Fita dupla face extra forte, com fixação extrema e permanente.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: 3M	Modelo: 3M
Descrição: Fita dupla face extra forte, com fixação extrema e permanente.			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 31,16	Valor Total: 24.928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	051	13.712.784/0001-22	31,25	31,16		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	258	41.403.240/0001-14	31,22	31,17	0,03	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	509	17.331.698/0001-20	35,80	31,18	0,03	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	779	20.230.576/0001-52	31,27	31,19	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	023	28.702.011/0001-32	31,27	31,27		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	769	28.803.868/0001-49	31,27	31,27	0,0000	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	529	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	3197853,3099	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:56:59
Grampo para grampeador 26/6, na cor cobreada, com extra proteção contraoxidação.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: NOX	Modelo: NOX
Descrição: Grampo para grampeador 26/6, na cor cobreada, com extra proteção contraoxidação.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	467	13.712.784/0001-22	8,97	5,00		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	193	41.403.240/0001-14	8,94	5,65	13,00	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	308	57.650.919/0001-48	7,08	5,98	5,84	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	324	20.230.576/0001-52	8,99	6,02	0,67	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	596	44.162.681/0001-60	8,99	6,32	4,98	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	567	17.331.698/0001-20	8,99	6,70	6,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	479	32.035.196/0001-46	8,99	4,99		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	925	28.803.868/0001-49	8,99	5,66	13,4269	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	729	28.702.011/0001-32	8,99	8,99	58,8339	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:00
Grampo tipo trilho de 80 mm. Caixa com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: CHAPARRAU	Modelo: CHAPARRAU
Descrição: Grampo tipo trilho de 80 mm. Caixa com 50 unidades.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 9,01	Valor Total: 90,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	757	13.712.784/0001-22	17,56	9,01		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	014	57.650.919/0001-48	11,88	9,13	1,33	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	578	41.403.240/0001-14	17,53	16,00	75,25	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	536	17.331.698/0001-20	19,96	16,00	0,00	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	943	20.230.576/0001-52	17,58	17,58	9,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	282	32.035.196/0001-46	17,58	9,00		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	073	28.803.868/0001-49	17,58	17,58	95,3333	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:00
Grampeador de mesa grande 26/6 26 Office D747 desarticulado.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: JOCAR	Modelo: JOCAR
Descrição: Grampeador de mesa grande 26/6 26 Office D747 desarticulado.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 37,39	Valor Total: 18.695,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	548	13.712.784/0001-22	49,86	37,39		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	793	20.230.576/0001-52	49,88	37,41	0,05	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	342	44.162.681/0001-60	49,88	37,42	0,03	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	288	17.331.698/0001-20	49,88	48,50	29,61	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	934	41.403.240/0001-14	49,83	49,00	1,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	729	28.803.868/0001-49	49,88	37,40		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	858	32.035.196/0001-46	49,88	37,65	0,6684	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	340	28.702.011/0001-32	49,88	41,00	8,8977	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	--------	-----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:00

Lápis preto de grafite redondo nº 02, apontado, confeccionado em madeira senta de nós.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: Lápis preto de grafite redondo nº 02, apontado, confeccionado em madeira senta de nós.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 0,19	Valor Total: 475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	302	13.712.784/0001-22	1,34	0,19		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	683	57.650.919/0001-48	0,32	0,28	47,37	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	347	44.162.681/0001-60	1,36	0,29	3,57	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	857	20.230.576/0001-52	1,36	0,59	103,45	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	044	41.403.240/0001-14	1,31	0,60	1,69	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	887	17.331.698/0001-20	1,36	1,00	66,67	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	998	32.035.196/0001-46	1,36	0,18		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	319	28.803.868/0001-49	1,36	1,36	655,5556	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	883	28.702.011/0001-32	1,36	1,36	0,0000	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:00

Livro de protocolo de correspondência, com capa dura resistente e 50 folhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Livro de protocolo de correspondência, com capa dura resistente e 50 folhas			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,08	Valor Total: 4.032,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	199	13.712.784/0001-22	12,14	10,08		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	768	57.650.919/0001-48	13,08	10,91	8,23	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	752	41.403.240/0001-14	12,08	12,08	10,72	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	920	17.331.698/0001-20	15,96	13,07	8,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	836	32.035.196/0001-46	12,16	10,09		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	497	28.803.868/0001-49	12,16	12,16	20,5154	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:00
Livro de protocolo de correspondência, com capa dura resistente e 100 folhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: TILIBRA	Modelo: TILIBRA
Descrição: Livro de protocolo de correspondência, com capa dura resistente e 100 folhas			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,92	Valor Total: 992,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	634	13.712.784/0001-22	16,35	9,92		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	305	57.650.919/0001-48	15,48	12,90	30,04	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	529	41.403.240/0001-14	16,32	12,99	0,70	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	323	44.162.681/0001-60	16,37	16,36	25,94	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	020	17.331.698/0001-20	23,96	23,96	46,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	286	32.035.196/0001-46	16,37	9,93		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	411	28.803.868/0001-49	16,37	16,37	64,8540	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:00
Livro de registro de psicotrópicos com 100 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: sao domingos	Modelo: livro
Descrição: Livro de registro de psicotrópicos com 100 folhas.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,51	Valor Total: 1.975,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	264	41.403.240/0001-14	39,51	39,51		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	764	13.712.784/0001-22	51,00	51,00	29,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	090	28.803.868/0001-49	39,56	39,56		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	233	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	2527705,8645	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:00
Livro de ata com 100 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: Livro de ata com 100 folhas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 9,57	Valor Total: 3.828,00	

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	898	13.712.784/0001-22	19,62	9,57		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	696	20.230.576/0001-52	19,64	12,49	30,51	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	346	41.403.240/0001-14	19,59	12,50	0,08	Sim
4 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	676	57.650.919/0001-48	15,48	12,91	3,28	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	145	44.162.681/0001-60	19,64	14,19	9,91	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	675	17.331.698/0001-20	27,98	27,98	97,18	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	588	32.035.196/0001-46	19,64	9,58		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	153	28.702.011/0001-32	19,64	19,56	104,1754	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	987	28.803.868/0001-49	19,64	19,64	0,4090	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01
Livro de ata com 200 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: SD	Modelo: SD
Descrição: Livro de ata com 200 folhas.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 19,84	Valor Total: 7.936,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	226	13.712.784/0001-22	44,10	19,84		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	378	57.650.919/0001-48	26,40	22,00	10,89	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	314	41.403.240/0001-14	44,07	25,00	13,64	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	452	20.230.576/0001-52	44,12	25,17	0,68	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	951	17.331.698/0001-20	49,98	39,00	54,95	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	535	32.035.196/0001-46	44,12	19,85		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	359	28.702.011/0001-32	44,12	26,98	35,9194	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	018	28.803.868/0001-49	44,12	44,12	63,5285	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01
Molha dedo tipo pasta para manuseio de papéis.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CARBRINK	Modelo: CARBRINK
Descrição: Molha dedo tipo pasta para manuseio de papéis.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 636,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICÍPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	268	13.712.784/0001-22	3,98	1,59		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	839	57.650.919/0001-48	1,92	1,60	0,63	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	143	20.230.576/0001-52	4,00	1,87	16,88	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	521	41.403.240/0001-14	3,95	3,95	111,23	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	624	17.331.698/0001-20	5,58	5,58	41,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	756	32.035.196/0001-46	4,00	3,94		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	360	28.702.011/0001-32	4,00	4,00	1,5228	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	878	28.803.868/0001-49	4,00	4,00	0,0000	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01

Papel A4 multiuso, extra branco, tamanho 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m². Resma com 500 folhas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: chamex	Modelo: papel a4 branco
Descrição: Papel A4 multiuso, extra branco, tamanho 210 x 297 mm, gramatura 75 g/m². Resma com 500 folhas			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 19,99	Valor Total: 119.940,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	293	41.403.240/0001-14	32,58	19,99		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	971	13.712.784/0001-22	32,61	20,00	0,05	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	261	44.162.681/0001-60	32,63	26,99	34,95	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	271	20.230.576/0001-52	32,63	29,91	10,82	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	847	17.331.698/0001-20	40,48	31,18	4,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	698	32.035.196/0001-46	32,63	26,36		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	941	28.803.868/0001-49	32,63	32,63	23,7860	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01

Papel A4 colorido na cor azul, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m². Resma com 500 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: Papel A4 colorido na cor azul, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m². Resma com 500 folhas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 539,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	428	13.712.784/0001-22	39,81	35,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	327	41.403.240/0001-14	39,78	36,00	0,03	Sim

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	884	20.230.576/0001-52	39,83	37,18	3,28	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	173	17.331.698/0001-20	65,88	65,88	77,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	693	28.803.868/0001-49	39,83	39,83		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	087	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	2510570,3490	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01

Papel A4 colorido na cor rosa, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m². esma com 500 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: Papel A4 colorido na cor rosa, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m². esma com 500 folhas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 539,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	650	13.712.784/0001-22	39,88	35,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	816	41.403.240/0001-14	39,85	36,00	0,03	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	051	20.230.576/0001-52	39,90	37,68	4,67	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	596	17.331.698/0001-20	65,88	65,88	74,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	010	28.803.868/0001-49	39,90	39,90		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	819	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	2506165,6642	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01

Papel A4 colorido na cor amarela, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 /m². Resma com 500 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: Papel A4 colorido na cor amarela, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 /m². Resma com 500 folhas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 36,94	Valor Total: 554,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	576	13.712.784/0001-22	39,35	36,94		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	116	41.403.240/0001-14	39,32	36,95	0,03	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	917	20.230.576/0001-52	39,37	37,93	2,65	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	553	17.331.698/0001-20	65,88	65,88	73,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	603	28.803.868/0001-49	39,37	39,37		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	493	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	2539905,0800	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01

Papel A4 colorido na cor verde, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m². esma com 500 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: CHAMEX
Descrição: Papel A4 colorido na cor verde, formato 210 mm x 297 mm, gramatura 75 g/m². esma com 500 folhas.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 35,99	Valor Total: 539,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	659	13.712.784/0001-22	39,42	35,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	867	41.403.240/0001-14	39,39	36,00	0,03	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	647	20.230.576/0001-52	39,44	37,34	3,72	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	584	17.331.698/0001-20	65,88	65,88	76,43	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	172	28.803.868/0001-49	39,44	39,44		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	554	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	2535396,9574	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01

Papel Contact transparente em rolo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Papel Contact transparente em rolo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,99	Valor Total: 4.499,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	915	57.650.919/0001-48	56,40	44,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	822	41.403.240/0001-14	106,25	45,00	0,02	Sim
3 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	935	13.712.784/0001-22	106,28	48,88	8,62	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	787	44.162.681/0001-60	106,30	97,00	98,45	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	197	20.230.576/0001-52	106,30	104,28	7,51	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	573	17.331.698/0001-20	139,96	139,96	34,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	911	32.035.196/0001-46	106,30	96,99		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	829	28.702.011/0001-32	106,30	104,27	7,5059	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	937	28.803.868/0001-49	106,30	106,30	1,9469	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:01
Pasta em plástico transparente com elástico e abas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta em plástico transparente com elástico e abas.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 4.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	113	13.712.784/0001-22	8,40	1,46		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	726	57.650.919/0001-48	2,04	1,70	16,44	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	852	44.162.681/0001-60	8,42	5,98	251,76	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	013	41.403.240/0001-14	8,37	5,99	0,17	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	182	20.230.576/0001-52	8,42	7,59	26,71	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	101	17.331.698/0001-20	8,42	8,00	5,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	052	28.702.011/0001-32	8,42	1,47		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	058	28.803.868/0001-49	8,42	8,42	472,7891	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	034	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1187638 4,5606	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:02
Pasta em plástico tipo "L".

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta em plástico tipo "L".			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,49	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	863	13.712.784/0001-22	4,47	0,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	336	57.650.919/0001-48	0,60	0,50	2,04	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	311	41.403.240/0001-14	4,44	0,95	90,00	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	993	44.162.681/0001-60	4,49	1,72	81,05	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	583	17.331.698/0001-20	4,49	2,96	72,09	Sim
6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	258	20.230.576/0001-52	4,49	3,50	18,24	Sim
7 PRINTA COMUNICAÇÃO GRÁFICA E	756	32.014.707/0001-43	4,48	4,48	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	875	32.035.196/0001-46	4,49	0,61		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	287	28.702.011/0001-32	4,49	0,62	1,6393	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	654	28.803.868/0001-49	4,49	4,49	624,1935	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:02
Pasta para arquivo A-Z, em cartão maciço (lombo largo).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta para arquivo A-Z, em cartão maciço (lombo largo).			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 6.180,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	442	13.712.784/0001-22	23,37	10,30		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	134	57.650.919/0001-48	14,28	11,34	10,10	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	302	41.403.240/0001-14	23,34	23,34	105,82	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	937	17.331.698/0001-20	23,39	23,39	0,21	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	582	32.035.196/0001-46	23,39	10,31		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	509	28.803.868/0001-49	23,39	23,39	126,8671	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	993	28.702.011/0001-32	23,39	23,39	0,0000	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:02
Pasta para arquivo A-Z em cartão maciço (lombo fino).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: FRAMA	Modelo: FRAMA
Descrição: Pasta para arquivo A-Z em cartão maciço (lombo fino).			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 10,17	Valor Total: 3.051,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	124	13.712.784/0001-22	20,87	10,17		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	090	57.650.919/0001-48	14,28	11,20	10,13	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	871	41.403.240/0001-14	20,84	12,04	7,50	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	577	17.331.698/0001-20	20,89	19,00	57,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	050	32.035.196/0001-46	20,89	10,18		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	776	28.803.868/0001-49	20,89	20,89	105,2063	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	784	28.702.011/0001-32	20,89	20,89	0,0000	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:02

Pasta suspensa marmorizada na cor castanho, com medidas de 36 x 24 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLO	Modelo: DELLO
Descrição: Pasta suspensa marmorizada na cor castanho, com medidas de 36 x 24 cm.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 10.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	861	13.712.784/0001-22	4,94	2,00		Sim
2 PRINTA COMUNICAÇÃO GRÁFICA E	259	32.014.707/0001-43	4,95	2,12	6,00	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	334	20.230.576/0001-52	4,96	2,30	8,49	Sim
4 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	499	57.650.919/0001-48	2,82	2,35	2,17	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	558	44.162.681/0001-60	4,96	2,39	1,70	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	710	41.403.240/0001-14	4,91	4,91	105,44	Sim
7 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	250	17.331.698/0001-20	4,96	4,96	1,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	593	32.035.196/0001-46	4,96	1,99		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	511	28.803.868/0001-49	4,96	4,96	149,2462	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	199	28.702.011/0001-32	4,96	4,96	0,0000	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:02

Pasta catálogo sanfonada, com dimensões de 33 x 25 cm, contendo 12divisórias.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ACP	Modelo: ACP
Descrição: Pasta catálogo sanfonada, com dimensões de 33 x 25 cm, contendo 12divisórias.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 11,59	Valor Total: 6.954,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	233	13.712.784/0001-22	24,27	11,59		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	686	20.230.576/0001-52	24,29	16,04	38,40	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	107	57.650.919/0001-48	19,26	16,05	0,06	Sim
4 PRINTA COMUNICAÇÃO GRÁFICA E	258	32.014.707/0001-43	24,28	19,85	23,68	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	935	44.162.681/0001-60	24,29	23,12	16,47	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	857	41.403.240/0001-14	24,24	24,17	4,54	Sim
7 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	316	17.331.698/0001-20	29,96	29,96	23,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	806	28.803.868/0001-49	24,29	11,60		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	726	32.035.196/0001-46	24,29	11,67	0,6034	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	936	28.702.011/0001-32	24,29	23,11	98,0291	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	-------	---------	-----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:02
Pen Drive 16 GB.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: MULTILASER
Descrição: Pen Drive 16 GB.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,99	Valor Total: 689,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	075	13.712.784/0001-22	29,18	22,99		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	742	41.403.240/0001-14	29,15	23,00	0,04	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	166	20.230.576/0001-52	29,20	23,33	1,43	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	107	17.331.698/0001-20	37,80	29,16	24,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	185	28.803.868/0001-49	29,20	29,20		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	721	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	3424557,5342	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:02
Perfurador de papel médio, com capacidade para perfurar até 20 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Perfurador de papel médio, com capacidade para perfurar até 20 folhas.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 14,45	Valor Total: 4.335,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	545	13.712.784/0001-22	37,54	14,45		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	753	20.230.576/0001-52	37,56	21,99	52,18	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	522	41.403.240/0001-14	37,51	22,00	0,05	Sim
4 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	975	57.650.919/0001-48	46,80	45,99	109,05	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	613	17.331.698/0001-20	49,96	46,00	0,02	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	147	32.035.196/0001-46	37,56	14,44		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	590	28.803.868/0001-49	37,56	14,85	2,8393	Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:02
Perfurador de papel grande, com capacidade para perfurar até 60 folhas.

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: CAVIA	Modelo: CAVIA
Descrição: Perfurador de papel grande, com capacidade para perfurar até 60 folhas.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 92,99	Valor Total: 1.859,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	617	13.712.784/0001-22	158,16	92,99		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	571	57.650.919/0001-48	111,60	93,97	1,05	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	530	20.230.576/0001-52	158,18	157,99	68,13	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	904	17.331.698/0001-20	158,18	158,00	0,01	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	135	41.403.240/0001-14	158,13	158,13	0,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	289	28.803.868/0001-49	158,18	93,00		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	269	32.035.196/0001-46	158,18	104,54	12,4086	Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Pilha comum tamanho pequena (AA) 1,5 V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: alfacell	Modelo: alfacell
Descrição: Pilha comum tamanho pequena (AA) 1,5 V.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 3.920,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	716	57.650.919/0001-48	1,68	0,98		Sim
2 MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS	825	23.704.274/0001-67	1,10	1,10	12,24	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	344	44.162.681/0001-60	6,45	1,48	34,55	Sim
4 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	578	13.712.784/0001-22	6,43	1,49	0,68	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	463	41.403.240/0001-14	6,40	1,50	0,67	Sim
6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	087	20.230.576/0001-52	6,45	5,98	298,67	Sim
7 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	710	17.331.698/0001-20	6,45	6,20	3,68	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA	483	36.336.388/0001-43	6,45	0,97		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	050	28.702.011/0001-32	6,45	6,45	564,9485	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	160	28.803.868/0001-49	6,45	6,45	0,0000	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	303	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1550377 5,9690	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Pilha alcalina palito AAA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: fiat lux	Modelo: pilha alcalina
Descrição: Pilha alcalina palito AAA.			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 3.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	834	41.403.240/0001-14	15,32	0,80		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	011	57.650.919/0001-48	1,56	0,84	5,00	Sim
3 MC SANTOS COMERCIO DE LUMINARIAS	774	23.704.274/0001-67	1,00	1,00	19,05	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	405	44.162.681/0001-60	15,37	1,38	38,00	Sim
5 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	570	13.712.784/0001-22	15,35	1,39	0,72	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	865	17.331.698/0001-20	15,37	11,90	756,12	Sim
7 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	324	20.230.576/0001-52	15,37	14,22	19,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA	828	36.336.388/0001-43	15,37	0,79		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	149	32.035.196/0001-46	15,37	1,19	50,6329	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	775	28.803.868/0001-49	15,37	15,37	1191,59 66	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	508	28.702.011/0001-32	15,37	15,37	0,0000	Sim

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Pilha comum tamanho média (C) 1,5 V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXPRINT	Modelo: MAXPRINT
Descrição: Pilha comum tamanho média (C) 1,5 V.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,34	Valor Total: 2.604,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	256	13.712.784/0001-22	14,66	4,34		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	705	41.403.240/0001-14	14,63	6,70	54,38	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	236	57.650.919/0001-48	8,28	6,92	3,28	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	761	17.331.698/0001-20	14,68	7,00	1,16	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	245	44.162.681/0001-60	14,68	7,14	2,00	Sim
6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	385	20.230.576/0001-52	14,68	14,62	104,76	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA	967	36.336.388/0001-43	14,68	4,33		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	988	28.702.011/0001-32	14,68	14,68	239,0300	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	065	28.803.868/0001-49	14,68	14,68	0,0000	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	004	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	6811889,1008	Sim

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Pilha comum tamanho grande (C) 1,5 V.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: panasonic	Modelo: pilha grande
Descrição: Pilha comum tamanho grande (C) 1,5 V.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,81	Valor Total: 381,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	730	41.403.240/0001-14	11,69	3,81		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	052	13.712.784/0001-22	11,72	7,56	98,43	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	189	57.650.919/0001-48	13,08	7,95	5,16	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	901	20.230.576/0001-52	11,74	9,97	25,41	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	846	17.331.698/0001-20	12,98	9,98	0,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA	012	36.336.388/0001-43	11,74	3,80		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	962	28.803.868/0001-49	11,74	11,74	208,9474	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	889	28.702.011/0001-32	11,74	11,74	0,0000	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	798	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	8517787,5639	Sim

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Pincel atômico na cor azul.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Pincel atômico na cor azul.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	721	13.712.784/0001-22	6,74	1,45		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	631	57.650.919/0001-48	1,80	1,46	0,69	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	876	41.403.240/0001-14	6,71	1,99	36,30	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	202	44.162.681/0001-60	6,76	6,47	225,13	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	253	17.331.698/0001-20	6,76	6,50	0,46	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	798	32.035.196/0001-46	6,76	1,67		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	705	28.702.011/0001-32	6,76	6,76	304,7904	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	845	28.803.868/0001-49	6,76	6,76	0,0000	Sim

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Pincel atômico na cor vermelha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Pincel atômico na cor vermelha.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	617	13.712.784/0001-22	6,98	1,45		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	921	57.650.919/0001-48	1,80	1,46	0,69	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	553	41.403.240/0001-14	6,95	1,99	36,30	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	332	20.230.576/0001-52	7,00	5,11	156,78	Sim
5 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	168	44.162.681/0001-60	7,00	5,12	0,20	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	648	17.331.698/0001-20	7,00	6,50	26,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	985	32.035.196/0001-46	7,00	1,67		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	225	28.803.868/0001-49	7,00	7,00	319,1617	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	491	28.702.011/0001-32	7,00	7,00	0,0000	Sim

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Pincel atômico na cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: BRW	Modelo: BRW
Descrição: Pincel atômico na cor preta.			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,45	Valor Total: 870,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	070	13.712.784/0001-22	6,80	1,45		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	408	57.650.919/0001-48	1,80	1,46	0,69	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	124	41.403.240/0001-14	6,77	1,99	36,30	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	248	17.331.698/0001-20	6,82	4,00	101,01	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	699	20.230.576/0001-52	6,82	5,11	27,75	Sim
6 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	169	44.162.681/0001-60	6,82	5,12	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	205	32.035.196/0001-46	6,82	1,67		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	920	28.702.011/0001-32	6,82	6,82	308,3832	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	884	28.803.868/0001-49	6,82	6,82	0,0000	Sim

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Tesoura grande com ponta de 21 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: NOX	Modelo: NOX
Descrição: Tesoura grande com ponta de 21 cm.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 1.470,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	438	13.712.784/0001-22	20,43	4,90		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	019	57.650.919/0001-48	6,18	5,16	5,31	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	109	41.403.240/0001-14	20,40	6,40	24,03	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	627	20.230.576/0001-52	20,45	6,48	1,25	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	144	17.331.698/0001-20	20,45	12,00	85,19	Sim
6 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	681	44.162.681/0001-60	20,45	19,94	66,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	475	32.035.196/0001-46	20,45	4,89		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	043	28.803.868/0001-49	20,45	20,45	318,2004	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	042	28.702.011/0001-32	20,45	20,45	0,0000	Sim

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:03
Tinta para carimbo na cor azul.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta para carimbo na cor azul.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,90	Valor Total: 290,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	034	13.712.784/0001-22	9,41	2,90		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	163	20.230.576/0001-52	9,43	3,88	33,79	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	175	57.650.919/0001-48	4,68	3,90	0,52	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	012	41.403.240/0001-14	9,38	8,99	130,51	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	488	17.331.698/0001-20	9,43	9,00	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	729	32.035.196/0001-46	9,43	2,89		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	004	28.702.011/0001-32	9,43	9,43	226,2976	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	485	28.803.868/0001-49	9,43	9,43	0,0000	Sim
--------------------------	-----	--------------------	------	------	--------	-----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Tinta para carimbo na cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta para carimbo na cor preta.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,04	Valor Total: 456,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	148	13.712.784/0001-22	9,08	3,04		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	142	20.230.576/0001-52	9,10	3,88	27,63	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	298	57.650.919/0001-48	4,68	3,90	0,52	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	550	41.403.240/0001-14	9,05	4,39	12,56	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	088	17.331.698/0001-20	9,10	5,00	13,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	616	32.035.196/0001-46	9,10	2,99		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	355	28.803.868/0001-49	9,10	3,00	0,3344	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	553	28.702.011/0001-32	9,10	4,41	47,0000	Sim

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Tinta para carimbo na cor vermelha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: RADEX	Modelo: RADEX
Descrição: Tinta para carimbo na cor vermelha.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 233,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	186	13.712.784/0001-22	9,49	3,89		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	604	57.650.919/0001-48	4,68	3,90	0,26	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	071	41.403.240/0001-14	9,46	3,99	2,31	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	079	17.331.698/0001-20	9,51	9,51	138,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	469	28.702.011/0001-32	9,51	4,54		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	351	32.035.196/0001-46	9,51	7,69	69,3833	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	948	28.803.868/0001-49	9,51	9,51	23,6671	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Prancheta de MDF tamanho A4.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: STALO	Modelo: STALO
Descrição: Prancheta de MDF tamanho A4.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 1.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	700	13.712.784/0001-22	9,14	5,99		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	844	57.650.919/0001-48	7,20	6,00	0,17	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	045	17.331.698/0001-20	9,16	6,91	15,17	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	640	41.403.240/0001-14	9,11	8,99	30,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	227	28.702.011/0001-32	9,16	8,99		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	376	28.803.868/0001-49	9,16	9,16	1,8910	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	696	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1091693 0,5677	Sim

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Régua de 30 cm em poliestireno cristal.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: maxcrl	Modelo: maxcrl
Descrição: Régua de 30 cm em poliestireno cristal.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 207,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	316	57.650.919/0001-48	0,77	0,69		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	312	13.712.784/0001-22	5,57	0,70	1,45	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	448	41.403.240/0001-14	5,54	0,87	24,29	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	519	44.162.681/0001-60	5,59	3,00	244,83	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	829	20.230.576/0001-52	5,59	3,01	0,33	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	457	17.331.698/0001-20	5,59	5,59	85,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	262	32.035.196/0001-46	5,59	0,88		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	587	28.702.011/0001-32	5,59	4,47	407,9545	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	034	28.803.868/0001-49	5,59	5,59	25,0559	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Régua de 60 cm em poliestireno cristal.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAXCRIL	Modelo: MAXCRIL
Descrição: Régua de 60 cm em poliestireno cristal.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,89	Valor Total: 195,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	127	13.712.784/0001-22	12,06	4,89		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	368	57.650.919/0001-48	5,88	4,90	0,20	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	398	41.403.240/0001-14	12,03	11,99	144,69	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	102	17.331.698/0001-20	15,96	12,28	2,42	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	851	32.035.196/0001-46	12,08	5,67		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	431	28.702.011/0001-32	12,00	12,00	111,6402	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	282	28.803.868/0001-49	12,08	12,08	0,6667	Sim

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Suporte para fita adesiva tamanho pequeno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: cis	Modelo: suporte fita
Descrição: Suporte para fita adesiva tamanho pequeno.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 479,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	921	41.403.240/0001-14	17,66	11,99		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	384	13.712.784/0001-22	17,69	13,48	12,43	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	456	57.650.919/0001-48	19,20	16,02	18,84	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	799	20.230.576/0001-52	50,00	25,99	62,23	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	121	17.331.698/0001-20	33,80	26,00	0,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	991	32.035.196/0001-46	17,71	11,98		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	187	28.702.011/0001-32	17,70	15,01	25,2922	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	928	28.803.868/0001-49	17,71	17,71	17,9880	Sim

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Suporte para fita adesiva tamanho grande.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: carbrink Modelo: carbrink
Descrição: Suporte para fita adesiva tamanho grande.
Quantidade: 40 Valor Unit.: 19,05 Valor Total: 762,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	329	57.650.919/0001-48	19,20	19,05		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	034	41.403.240/0001-14	26,14	19,10	0,26	Sim
3 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	977	13.712.784/0001-22	31,00	31,00	62,30	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	664	17.331.698/0001-20	39,80	39,80	28,39	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	403	28.803.868/0001-49	26,19	19,06		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	627	32.035.196/0001-46	26,19	26,09	36,8835	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	985	28.702.011/0001-32	26,10	26,10	0,0383	Sim

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Cola em bastão de 21 gramas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LEO E LEO Modelo: LEO E LEO
Descrição: Cola em bastão de 21 gramas.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 1,49 Valor Total: 521,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	074	13.712.784/0001-22	4,41	1,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	381	57.650.919/0001-48	1,80	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	906	17.331.698/0001-20	4,43	1,68	12,00	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	104	44.162.681/0001-60	4,43	1,83	8,93	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	038	20.230.576/0001-52	4,43	3,51	91,80	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	653	41.403.240/0001-14	4,38	4,38	24,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	374	32.035.196/0001-46	4,43	1,73		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	414	28.702.011/0001-32	4,40	1,82	5,2023	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	465	28.803.868/0001-49	4,43	4,43	143,4066	Sim

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:04
Balões de festa em cores diversas, embalagem com 50 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: folia Modelo: folia
Descrição: Balões de festa em cores diversas, embalagem com 50 unidades.
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 5,54 Valor Total: 5.540,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	773	57.650.919/0001-48	5,88	5,54		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	012	13.712.784/0001-22	14,01	5,55	0,18	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	138	20.230.576/0001-52	14,03	8,16	47,03	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	041	44.162.681/0001-60	14,03	8,17	0,12	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	593	41.403.240/0001-14	13,98	8,99	10,04	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	867	17.331.698/0001-20	14,03	10,74	19,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	057	28.702.011/0001-32	14,00	12,91		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	347	28.803.868/0001-49	14,03	14,03	8,6754	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	849	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	7127483,7491	Sim

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Barbante de algodão cru, 12 mm de espessura, 50 g, com 82 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: JK Modelo: JK
Descrição: Barbante de algodão cru, 12 mm de espessura, 50 g, com 82 metros.
Quantidade: 30 Valor Unit.: 4,98 Valor Total: 149,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	330	13.712.784/0001-22	12,87	4,98		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	034	41.403.240/0001-14	12,84	4,99	0,20	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	018	17.331.698/0001-20	12,89	6,91	38,48	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	670	20.230.576/0001-52	25,00	25,00	261,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	202	28.803.868/0001-49	12,89	8,10		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	505	28.702.011/0001-32	12,89	12,89	59,1358	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	462	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	7757851,9007	Sim

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Barbante vermelho, 12 mm de espessura, 50 g, com 82 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: bk Modelo: barbante vermelho
Descrição: Barbante vermelho, 12 mm de espessura, 50 g, com 82 metros.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 10,99 Valor Total: 109,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	309	41.403.240/0001-14	12,91	10,99		Sim
2 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	892	17.331.698/0001-20	12,96	11,00	0,09	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	173	28.803.868/0001-49	12,96	10,98		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	348	28.702.011/0001-32	12,96	11,81	7,5592	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	142	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	8467300,5080	Sim

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Bastão de cola quente, 11 mm de diâmetro, tamanho pequeno.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: RENDCOLLA Modelo: RENDCOLLA
Descrição: Bastão de cola quente, 11 mm de diâmetro, tamanho pequeno.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,83 Valor Total: 83,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	466	13.712.784/0001-22	2,04	0,83		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	600	41.403.240/0001-14	2,01	0,99	19,28	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	307	17.331.698/0001-20	2,06	1,06	7,07	Sim
4 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	359	11.234.029/0001-54	2,05	2,05	93,40	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	015	20.230.576/0001-52	50,00	50,00	2339,02	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	545	28.803.868/0001-49	2,06	0,84		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	784	32.035.196/0001-46	2,06	0,90	7,1429	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	598	28.702.011/0001-32	2,06	2,06	128,8889	Sim

LOTE 83 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Bastão de cola quente, 11 mm de diâmetro, tamanho grande.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: kit Modelo: bastao cola quente grande
Descrição: Bastão de cola quente, 11 mm de diâmetro, tamanho grande.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 99,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	800	41.403.240/0001-14	3,01	0,99		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	182	13.712.784/0001-22	3,04	1,13	14,14	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	236	17.331.698/0001-20	3,06	1,52	34,51	Sim
4 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	823	11.234.029/0001-54	3,05	3,05	100,66	Sim
5 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	258	20.230.576/0001-52	50,00	50,00	1539,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	217	32.035.196/0001-46	3,06	0,98		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	964	28.803.868/0001-49	3,06	1,55	58,1633	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	039	28.702.011/0001-32	3,06	2,06	32,9032	Sim

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor amarela.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor amarela.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,69	Valor Total: 345,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	505	13.712.784/0001-22	1,50	0,69		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	643	57.650.919/0001-48	0,95	0,79	14,49	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	605	20.230.576/0001-52	1,52	0,85	7,59	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	614	44.162.681/0001-60	1,52	0,88	3,53	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	119	41.403.240/0001-14	1,47	0,89	1,14	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	640	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	19,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	569	32.035.196/0001-46	1,52	0,70		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	889	28.803.868/0001-49	1,52	0,73	4,2857	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	863	28.702.011/0001-32	1,52	0,84	15,0685	Sim

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor azul claro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor azul claro.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,78	Valor Total: 390,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	673	13.712.784/0001-22	1,50	0,78		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	176	57.650.919/0001-48	0,95	0,79	1,28	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	783	20.230.576/0001-52	1,52	0,86	8,86	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	717	44.162.681/0001-60	1,52	0,87	1,16	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	128	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	21,84	Sim
6 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	310	41.403.240/0001-14	1,47	1,47	38,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	895	28.702.011/0001-32	1,52	0,85		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	788	28.803.868/0001-49	1,52	0,94	10,5882	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	892	32.035.196/0001-46	1,52	0,99	5,3191	Sim

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor azul escuro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor azul escuro.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 415,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	523	13.712.784/0001-22	1,50	0,83		Sim
2 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	568	20.230.576/0001-52	1,52	0,86	3,61	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	018	44.162.681/0001-60	1,52	0,87	1,16	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	509	41.403.240/0001-14	1,47	0,89	2,30	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	295	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	19,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	002	28.702.011/0001-32	1,52	0,84		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	565	32.035.196/0001-46	1,52	0,98	16,6667	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	689	28.803.868/0001-49	1,52	1,52	55,1020	Sim

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor branca.			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 410,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	319	57.650.919/0001-48	0,95	0,82		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	528	13.712.784/0001-22	1,50	0,83	1,22	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	059	44.162.681/0001-60	1,52	0,86	3,61	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	776	41.403.240/0001-14	1,47	0,87	1,16	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	837	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	21,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	096	28.702.011/0001-32	1,52	0,85		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	856	32.035.196/0001-46	1,52	1,05	23,5294	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	961	28.803.868/0001-49	1,52	1,52	44,7619	Sim

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor marrom.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor marrom.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,83	Valor Total: 166,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	863	13.712.784/0001-22	1,50	0,83		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	603	44.162.681/0001-60	1,52	0,88	6,02	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	285	41.403.240/0001-14	1,47	0,89	1,14	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	883	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	19,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	581	28.702.011/0001-32	1,52	0,84		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	179	32.035.196/0001-46	1,52	0,99	17,8571	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	276	28.803.868/0001-49	1,52	1,52	53,5354	Sim

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor preta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor preta.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	105	13.712.784/0001-22	1,50	0,84		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	749	44.162.681/0001-60	1,52	0,88	4,76	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	764	41.403.240/0001-14	1,47	0,89	1,14	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	336	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	19,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	838	28.702.011/0001-32	1,52	0,85		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	471	32.035.196/0001-46	1,52	1,05	23,5294	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	875	28.803.868/0001-49	1,52	1,52	44,7619	Sim

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:05
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor rosa.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor rosa.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 82,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	935	57.650.919/0001-48	0,95	0,82		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	037	13.712.784/0001-22	1,50	0,83	1,22	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	058	44.162.681/0001-60	1,52	0,86	3,61	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	953	20.230.576/0001-52	1,52	0,87	1,16	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	767	41.403.240/0001-14	1,47	0,89	2,30	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	934	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	19,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	790	28.702.011/0001-32	1,52	0,85		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	137	32.035.196/0001-46	1,52	0,99	16,4706	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	469	28.803.868/0001-49	1,52	1,52	53,5354	Sim

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor verde claro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: jandaia	Modelo: jandaia
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor verde claro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,82	Valor Total: 82,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	799	57.650.919/0001-48	0,95	0,82		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	529	13.712.784/0001-22	1,50	0,83	1,22	Sim
3 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	820	44.162.681/0001-60	1,52	0,86	3,61	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	284	20.230.576/0001-52	1,52	0,88	2,33	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	760	41.403.240/0001-14	1,47	0,89	1,14	Sim
6 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	122	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	19,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	476	28.702.011/0001-32	1,52	0,85		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	935	32.035.196/0001-46	1,52	1,05	23,5294	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	259	28.803.868/0001-49	1,52	1,52	44,7619	Sim

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor verde escuro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor verde escuro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	188	13.712.784/0001-22	1,50	0,84		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	860	44.162.681/0001-60	1,52	0,86	2,38	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	241	20.230.576/0001-52	1,52	0,87	1,16	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	124	41.403.240/0001-14	1,47	0,89	2,30	Sim
5 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	725	17.331.698/0001-20	1,52	1,06	19,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	001	28.702.011/0001-32	1,52	0,85		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	751	32.035.196/0001-46	1,52	0,98	15,2941	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	119	28.803.868/0001-49	1,52	1,52	55,1020	Sim

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor vermelha.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: REIPEL	Modelo: REIPEL
Descrição: Cartolina para papelaria, tamanho 0,66 x 0,50 m, na cor vermelha.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,84	Valor Total: 84,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	235	13.712.784/0001-22	1,50	0,84		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	195	44.162.681/0001-60	1,52	0,86	2,38	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	493	41.403.240/0001-14	1,47	0,89	3,49	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	518	17.331.698/0001-20	1,52	1,49	67,42	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	563	28.702.011/0001-32	1,52	0,85		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	560	32.035.196/0001-46	1,52	1,46	71,7647	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	887	28.803.868/0001-49	1,52	1,52	4,1096	Sim

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Papel celofane na cor azul, com medidas de 85 x 100 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vmp	Modelo: vmp
Descrição: Papel celofane na cor azul, com medidas de 85 x 100 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	015	57.650.919/0001-48	1,08	0,90		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	682	13.712.784/0001-22	2,06	0,91	1,11	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	174	41.403.240/0001-14	2,03	1,60	75,82	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	348	17.331.698/0001-20	2,68	2,06	28,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	268	28.702.011/0001-32	2,08	1,59		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	139	28.803.868/0001-49	2,08	2,08	30,8176	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	712	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	4807682	Sim
					3,0769	

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Papel celofane na cor laranja, com medidas de 85 x 100 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: vmp	Modelo: vmp
Descrição: Papel celofane na cor laranja, com medidas de 85 x 100 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	211	57.650.919/0001-48	1,08	0,90		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	004	13.712.784/0001-22	2,06	0,91	1,11	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	076	41.403.240/0001-14	2,03	1,60	75,82	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	638	17.331.698/0001-20	2,68	2,06	28,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	591	28.702.011/0001-32	2,08	1,59		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	031	28.803.868/0001-49	2,08	2,08	30,8176	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	730	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	4807682 3,0769	Sim

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Papel celofane transparente, com dimensões de 85 x 100 cm.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VMP	Modelo: VMP
Descrição: Papel celofane transparente, com dimensões de 85 x 100 cm.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,89	Valor Total: 89,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	684	13.712.784/0001-22	2,06	0,89		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	741	57.650.919/0001-48	1,08	0,90	1,12	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	984	41.403.240/0001-14	2,03	1,60	77,78	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	702	17.331.698/0001-20	2,68	2,06	28,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	060	28.702.011/0001-32	2,08	1,59		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	337	28.803.868/0001-49	2,08	2,08	30,8176	Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	533	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	4807682 3,0769	Sim

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
EVA emborrachado, com tamanho de 40 x 60 cm, em cores sortidas (amarelo,branco, verde e vermelho).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: dubler	Modelo: eva emborrachado
Descrição: EVA emborrachado, com tamanho de 40 x 60 cm, em cores sortidas (amarelo,branco, verde e vermelho).			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 1,60	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	423	41.403.240/0001-14	3,00	1,60		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	784	57.650.919/0001-48	1,97	1,73	8,13	Sim
3 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	619	13.712.784/0001-22	3,03	1,97	13,87	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	152	17.331.698/0001-20	3,05	1,98	0,51	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	452	11.234.029/0001-54	3,04	2,82	42,42	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	137	32.035.196/0001-46	3,05	1,57		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	634	28.803.868/0001-49	3,05	1,58	0,6369	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	938	28.702.011/0001-32	3,05	2,81	77,8481	Sim

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor azul, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim azul
Descrição: Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor azul, em rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,30	Valor Total: 3.015,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	486	41.403.240/0001-14	60,79	60,30		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	995	11.234.029/0001-54	60,83	60,39	0,15	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	951	17.331.698/0001-20	107,96	107,96	78,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	025	28.803.868/0001-49	60,84	60,84		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	230	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1643555,4898	Sim

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor rosa, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim rosa
Descrição: Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor rosa, em rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 56,99	Valor Total: 2.849,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	847	41.403.240/0001-14	60,79	56,99		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	172	11.234.029/0001-54	60,83	60,39	5,97	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	095	17.331.698/0001-20	107,96	107,96	78,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	025	28.803.868/0001-49	60,84	56,00		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	789	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1785614,2857	Sim

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:06
Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor verde, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: asp Modelo: fita cetim verde
Descrição: Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor verde, em rolo com 50 metros.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 60,30 Valor Total: 3.015,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	058	41.403.240/0001-14	60,79	60,30		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	532	11.234.029/0001-54	60,83	60,39	0,15	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	639	17.331.698/0001-20	107,96	107,96	78,77	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	172	28.803.868/0001-49	60,84	60,84		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	735	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1643555,4898	Sim

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:24
Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor vermelha, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: asp Modelo: fita cetimvermelha
Descrição: Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor vermelha, em rolo com 50 metros.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 2.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	489	41.403.240/0001-14	60,79	57,00		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	839	11.234.029/0001-54	60,83	60,83	6,72	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	910	17.331.698/0001-20	107,96	107,96	77,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	654	28.803.868/0001-49	60,84	56,00		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	769	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1785614,2857	Sim

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:24
Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor amarela, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: asp Modelo: fita cetim amarela
Descrição: Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor amarela, em rolo com 50 metros.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 57,00 Valor Total: 2.850,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	406	41.403.240/0001-14	60,79	57,00		Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	994	11.234.029/0001-54	60,83	60,83	6,72	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	277	17.331.698/0001-20	107,96	107,96	77,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	058	28.803.868/0001-49	60,84	56,00		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	493	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1785614,2857	Sim

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:24
Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor laranja, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim laranja
Descrição: Fita de cetim de 50 mm de largura, na cor laranja, em rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 57,99	Valor Total: 2.899,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	237	41.403.240/0001-14	60,79	57,99		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	155	11.234.029/0001-54	60,83	60,83	4,90	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	373	17.331.698/0001-20	107,96	107,96	77,48	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	650	28.803.868/0001-49	60,84	57,00		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	610	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1754285,9649	Sim

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:24
Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor azul, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim azul
Descrição: Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor azul, em rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,70	Valor Total: 835,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	302	41.403.240/0001-14	16,85	16,70		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	622	11.234.029/0001-54	16,89	16,89	1,14	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	358	17.331.698/0001-20	29,98	29,98	77,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	523	28.803.868/0001-49	16,90	16,60		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	091	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	6023996,3855	Sim

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor rosa escuro, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim rosa
Descrição: Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor rosa escuro, em rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	970	41.403.240/0001-14	16,85	16,00		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	738	11.234.029/0001-54	16,89	16,89	5,56	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	817	17.331.698/0001-20	29,98	29,98	77,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	249	28.803.868/0001-49	16,90	15,99		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	875	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	6253808,6929	Sim

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor verde escuro, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim verde escuro
Descrição: Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor verde escuro, em rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 842,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	686	41.403.240/0001-14	16,85	16,85		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	111	11.234.029/0001-54	16,89	16,89	0,24	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	244	17.331.698/0001-20	29,98	29,98	77,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	222	28.803.868/0001-49	16,90	16,80		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	204	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	5952280,9524	Sim

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor vermelho escuro, em rolo com 50metros.

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim vermelho escuro
Descrição: Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor vermelho escuro, em rolo com 50metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 842,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	368	41.403.240/0001-14	16,85	16,85		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	349	11.234.029/0001-54	16,89	16,89	0,24	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	913	17.331.698/0001-20	29,98	29,98	77,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	561	28.803.868/0001-49	16,90	16,80		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	216	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	5952280,9524	Sim

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor amarela, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim amarela
Descrição: Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor amarela, em rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 842,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	425	41.403.240/0001-14	16,85	16,85		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	620	11.234.029/0001-54	16,89	16,89	0,24	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	075	17.331.698/0001-20	29,98	29,98	77,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	024	28.803.868/0001-49	16,90	16,84		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	770	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	5938142,2803	Sim

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor laranja, em rolo com 50 metros.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: asp	Modelo: fita cetim laranja
Descrição: Fita de cetim de 3 mm de largura, na cor laranja, em rolo com 50 metros.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,85	Valor Total: 842,50	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	389	41.403.240/0001-14	16,85	16,85		Sim
2 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	243	11.234.029/0001-54	16,89	16,89	0,24	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	612	17.331.698/0001-20	29,98	29,98	77,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	373	28.803.868/0001-49	16,90	16,84		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	024	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	5938142,2803	Sim

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fitilho de plástico na cor amarela, com 50 metros de comprimento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Fitilho de plástico na cor amarela, com 50 metros de comprimento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 44,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	064	13.712.784/0001-22	3,59	1,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	977	57.650.919/0001-48	1,80	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	657	17.331.698/0001-20	3,61	3,19	112,67	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	268	41.403.240/0001-14	3,56	3,20	0,31	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	568	11.234.029/0001-54	3,60	3,60	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	580	28.803.868/0001-49	3,61	1,77		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	590	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	56497075,1412	Sim

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fitilho de plástico na cor branca, com 50 metros de comprimento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Fitilho de plástico na cor branca, com 50 metros de comprimento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 44,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	508	13.712.784/0001-22	3,59	1,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	579	57.650.919/0001-48	1,80	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	021	17.331.698/0001-20	3,61	3,10	106,67	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	057	41.403.240/0001-14	3,56	3,20	3,23	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	232	11.234.029/0001-54	3,60	3,60	12,50	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	------	------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	374	28.803.868/0001-49	3,61	1,65		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	422	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	6060596 0,6061	Sim

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fitolho de plástico na cor preta, com 50 metros de comprimento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Fitolho de plástico na cor preta, com 50 metros de comprimento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 44,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	847	13.712.784/0001-22	3,59	1,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	420	57.650.919/0001-48	1,80	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	886	17.331.698/0001-20	3,61	3,55	136,67	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	264	41.403.240/0001-14	3,56	3,56	0,28	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	737	11.234.029/0001-54	3,60	3,60	1,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	046	28.803.868/0001-49	3,61	1,65		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	220	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	6060596 0,6061	Sim

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:25
Fitolho de plástico na cor rosa, com 50 metros de comprimento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Fitolho de plástico na cor rosa, com 50 metros de comprimento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 44,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	503	13.712.784/0001-22	3,59	1,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	381	57.650.919/0001-48	1,80	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	335	17.331.698/0001-20	3,61	3,10	106,67	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	708	41.403.240/0001-14	3,56	3,20	3,23	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	352	11.234.029/0001-54	3,60	3,60	12,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	460	28.803.868/0001-49	3,61	1,65		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	876	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	6060596 0,6061	Sim

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Fitolho de plástico na cor verde, com 50 metros de comprimento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Fitolho de plástico na cor verde, com 50 metros de comprimento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 44,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	650	13.712.784/0001-22	3,59	1,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	310	57.650.919/0001-48	1,80	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	761	17.331.698/0001-20	3,61	3,55	136,67	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	213	41.403.240/0001-14	3,56	3,56	0,28	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	672	11.234.029/0001-54	3,60	3,60	1,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	981	28.803.868/0001-49	3,61	1,63		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	260	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	6134959 3,2515	Sim

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Fitolho de plástico na cor vermelha, com 50 metros de comprimento.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: MAKE	Modelo: MAKE
Descrição: Fitolho de plástico na cor vermelha, com 50 metros de comprimento.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 44,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	902	13.712.784/0001-22	3,59	1,49		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	011	57.650.919/0001-48	1,80	1,50	0,67	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	534	41.403.240/0001-14	3,56	3,20	113,33	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	213	17.331.698/0001-20	3,61	3,55	10,94	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	564	11.234.029/0001-54	3,60	3,60	1,41	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	418	28.803.868/0001-49	3,61	1,65		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	006	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	6060596 0,6061	Sim

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Papel fotográfico autoadesivo A4, 90g, pacote com 50 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: offpaper	Modelo: offpaper
Descrição: Papel fotográfico autoadesivo A4, 90g, pacote com 50 folhas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 17,90	Valor Total: 1.790,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	598	57.650.919/0001-48	18,00	17,90		Sim
2 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	319	17.331.698/0001-20	37,81	34,00	89,94	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	661	41.403.240/0001-14	37,76	35,00	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	743	28.803.868/0001-49	37,81	17,91		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	483	32.035.196/0001-46	37,81	33,99	89,7822	Sim

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Papel fotográfico brilho autoadesivo A4, gramatura 115g, pacote com 50 folhas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: MASTER	Modelo: MASTER
Descrição: Papel fotográfico brilho autoadesivo A4, gramatura 115g, pacote com 50 folhas.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 24,78	Valor Total: 74.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	989	13.712.784/0001-22	38,93	24,78		Sim
2 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	785	17.331.698/0001-20	38,95	29,00	17,03	Sim
3 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	670	57.650.919/0001-48	36,00	30,00	3,45	Sim
4 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	671	44.162.681/0001-60	38,95	34,99	16,63	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	716	41.403.240/0001-14	38,90	35,00	0,03	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	087	32.035.196/0001-46	38,95	24,88		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	195	28.803.868/0001-49	38,95	34,30	37,8617	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Papel crepom na cor azul, com medidas de 48 cm x 2 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ridet	Modelo: ridet
Descrição: Papel crepom na cor azul, com medidas de 48 cm x 2 m.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	611	57.650.919/0001-48	1,28	1,10		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	616	13.712.784/0001-22	2,28	1,11	0,91	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	722	17.331.698/0001-20	2,30	1,45	30,63	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	396	41.403.240/0001-14	2,25	2,23	53,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	885	28.803.868/0001-49	2,30	2,30		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	579	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	4347816 0,8696	Sim

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Papel crepom na cor branca, com medidas de 48 cm x 2 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ridet	Modelo: ridet
Descrição: Papel crepom na cor branca, com medidas de 48 cm x 2 m.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	759	57.650.919/0001-48	1,28	1,10		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	428	13.712.784/0001-22	2,28	1,11	0,91	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	283	17.331.698/0001-20	2,30	1,39	25,23	Sim
4 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	904	20.230.576/0001-52	2,30	1,41	1,44	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	221	41.403.240/0001-14	2,25	2,25	59,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	110	32.035.196/0001-46	2,30	1,38		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	275	28.803.868/0001-49	2,30	2,30	66,6667	Sim

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Papel crepom na cor preta, com medidas de 48 cm x 2 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ridet Modelo: ridet
Descrição: Papel crepom na cor preta, com medidas de 48 cm x 2 m.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	071	57.650.919/0001-48	1,28	1,10		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	473	13.712.784/0001-22	2,28	1,11	0,91	Sim
3 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	975	20.230.576/0001-52	2,30	1,41	27,03	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	456	17.331.698/0001-20	2,30	1,45	2,84	Sim
5 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	100	41.403.240/0001-14	2,25	2,23	53,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	233	32.035.196/0001-46	2,30	1,40		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	274	28.803.868/0001-49	2,30	2,30	64,2857	Sim

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Papel crepom na cor rosa, com medidas de 48 cm x 2 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ridet Modelo: ridet
Descrição: Papel crepom na cor rosa, com medidas de 48 cm x 2 m.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	676	57.650.919/0001-48	1,28	1,10		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	236	13.712.784/0001-22	2,28	1,11	0,91	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	697	17.331.698/0001-20	2,30	2,13	91,89	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	269	41.403.240/0001-14	2,25	2,15	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	941	32.035.196/0001-46	2,30	2,12		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	882	28.803.868/0001-49	2,30	2,30	8,4906	Sim

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:26
Papel crepom na cor verde, com medidas de 48 cm x 2 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: ridet Modelo: ridet
Descrição: Papel crepom na cor verde, com medidas de 48 cm x 2 m.
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 66,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	092	57.650.919/0001-48	1,28	1,10		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	800	13.712.784/0001-22	2,28	1,11	0,91	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	322	17.331.698/0001-20	2,30	2,04	83,78	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	358	41.403.240/0001-14	2,25	2,06	0,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	807	32.035.196/0001-46	2,30	2,03		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	947	28.803.868/0001-49	2,30	2,30	13,3005	Sim

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
Papel crepom na cor vermelha, com medidas de 48 cm x 2 m.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: ridet	Modelo: ridet
Descrição: Papel crepom na cor vermelha, com medidas de 48 cm x 2 m.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 66,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	276	57.650.919/0001-48	1,28	1,10		Sim
2 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	737	13.712.784/0001-22	2,28	1,11	0,91	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	340	41.403.240/0001-14	2,25	2,10	89,19	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	711	17.331.698/0001-20	2,30	2,14	1,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	009	28.803.868/0001-49	2,30	2,30		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	732	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	4347816 0,8696	Sim

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
Papel Ofício A5 - Pacote com 500 folhas, cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RESMA	Marca: CHAMEX	Modelo: CONFORME TR
Descrição: Papel Ofício A5 - Pacote com 500 folhas, cor branca.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,59	Valor Total: 5.059,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	365	44.162.681/0001-60	50,65	50,59		Sim
2 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	251	41.403.240/0001-14	50,60	50,60	0,02	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	966	17.331.698/0001-20	73,70	73,70	45,65	Sim

DECLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	573	28.803.868/0001-49	50,65	50,65		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES EIRELI	339	32.035.196/0001-46	1.000.000,00	1.000.000,00	1974233,6624	Sim

LOTE 125 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
Pistola de cola quente grande.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: LEO E LEO	Modelo: LEO E LEO
Descrição: Pistola de cola quente grande.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 16,38	Valor Total: 491,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	058	13.712.784/0001-22	40,33	16,38		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	750	57.650.919/0001-48	22,68	18,96	15,75	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	367	17.331.698/0001-20	40,35	30,00	58,23	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	427	41.403.240/0001-14	40,30	36,99	23,30	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	068	11.234.029/0001-54	40,34	40,34	9,06	Sim
6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	174	20.230.576/0001-52	200,00	200,00	395,79	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	226	28.803.868/0001-49	40,35	16,39		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	793	32.035.196/0001-46	40,35	16,43	0,2441	Sim

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
Pistola de cola quente pequena.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: PLANETA	Modelo: PLANETA
Descrição: Pistola de cola quente pequena.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 359,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	145	13.712.784/0001-22	30,77	11,99		Sim
2 COMERCIAL COSTA FERREIRA LTDA	130	57.650.919/0001-48	16,68	13,91	16,01	Sim
3 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	361	17.331.698/0001-20	30,79	25,00	79,73	Sim
4 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	576	41.403.240/0001-14	30,74	27,99	11,96	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	595	11.234.029/0001-54	30,78	30,78	9,97	Sim
6 LICITARIMOB COMERCIO E SERVICOS	365	20.230.576/0001-52	50,00	50,00	62,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	236	28.803.868/0001-49	30,79	12,00		Sim
ART COMERCIO, SERVICOS E	864	32.035.196/0001-46	30,79	12,02	0,1667	Sim

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
TNT grosso cores variadas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso cores variadas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	788	13.712.784/0001-22	10,05	1,10		Sim
2 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	559	17.331.698/0001-20	10,07	1,99	80,91	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	466	41.403.240/0001-14	10,02	2,00	0,50	Sim
4 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	433	11.234.029/0001-54	10,06	10,06	403,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	789	32.035.196/0001-46	10,07	1,11		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	062	28.803.868/0001-49	10,07	1,45	30,6306	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	807	28.702.011/0001-32	10,00	5,40	272,4138	Sim

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
TNT grosso estampado cor amarelo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor amarelo.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	221	13.712.784/0001-22	12,66	1,11		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	438	44.162.681/0001-60	12,68	1,58	42,34	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	373	41.403.240/0001-14	12,63	2,00	26,58	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	695	17.331.698/0001-20	12,68	5,00	150,00	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	393	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	153,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	983	32.035.196/0001-46	12,68	1,12		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	238	28.803.868/0001-49	12,68	1,45	29,4643	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	474	28.702.011/0001-32	12,68	5,99	313,1034	Sim
--------------------------------	-----	--------------------	-------	------	----------	-----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
TNT grosso estampado cor azul claro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor azul claro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	744	13.712.784/0001-22	12,66	1,11		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	155	44.162.681/0001-60	12,68	1,58	42,34	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	412	41.403.240/0001-14	12,63	2,00	26,58	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	818	17.331.698/0001-20	12,68	5,80	190,00	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	338	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	118,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	531	32.035.196/0001-46	12,68	1,12		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	004	28.803.868/0001-49	12,68	1,45	29,4643	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	899	28.702.011/0001-32	12,68	5,90	306,8966	Sim

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
TNT grosso estampado cor azul escuro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor azul escuro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	079	13.712.784/0001-22	12,66	1,10		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	527	44.162.681/0001-60	12,68	1,80	63,64	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	498	41.403.240/0001-14	12,63	2,00	11,11	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	398	17.331.698/0001-20	12,68	4,90	145,00	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	044	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	158,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	318	32.035.196/0001-46	12,68	1,11		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	943	28.803.868/0001-49	12,68	2,90	161,2613	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	256	28.702.011/0001-32	12,68	4,92	69,6552	Sim

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:27
TNT grosso estampado cor branca.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor branca.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	435	13.712.784/0001-22	12,66	1,10		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	444	44.162.681/0001-60	12,68	1,69	53,64	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	547	41.403.240/0001-14	12,63	1,70	0,59	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	968	17.331.698/0001-20	12,68	4,88	187,06	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	260	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	159,63	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	854	32.035.196/0001-46	12,68	1,11		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	294	28.803.868/0001-49	12,68	1,52	36,9369	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	464	28.702.011/0001-32	12,68	5,99	294,0789	Sim

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:28
TNT grosso estampado cor preto.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor preto.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 1.110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	074	13.712.784/0001-22	12,66	1,11		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	275	44.162.681/0001-60	12,68	1,59	43,24	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	805	41.403.240/0001-14	12,63	2,00	25,79	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	711	17.331.698/0001-20	12,68	4,00	100,00	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	969	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	216,75	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	398	32.035.196/0001-46	12,68	1,12		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	378	28.803.868/0001-49	12,68	1,22	8,9286	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	254	28.702.011/0001-32	12,68	4,50	268,8525	Sim

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:28
TNT grosso estampado cor rosa.

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor rosa.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,11	Valor Total: 111,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	895	13.712.784/0001-22	12,66	1,11		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	928	44.162.681/0001-60	12,68	1,82	63,96	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	535	41.403.240/0001-14	12,63	2,00	9,89	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	811	17.331.698/0001-20	12,68	5,78	189,00	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	055	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	119,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	583	32.035.196/0001-46	12,68	1,12		Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	440	28.803.868/0001-49	12,68	1,53	36,6071	Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	178	28.702.011/0001-32	12,68	5,90	285,6209	Sim

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:28
TNT grosso estampado cor verde claro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: METRO	Marca: MALIBU	Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor verde claro.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,10	Valor Total: 110,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	732	13.712.784/0001-22	12,66	1,10		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	547	44.162.681/0001-60	12,68	1,69	53,64	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	544	41.403.240/0001-14	12,63	1,70	0,59	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	229	17.331.698/0001-20	12,68	5,00	194,12	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	434	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	153,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	115	32.035.196/0001-46	12,68	1,11		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	944	28.702.011/0001-32	12,68	5,99	439,6396	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	176	28.803.868/0001-49	12,68	6,50	8,5142	Sim

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:28
TNT grosso estampado cor verde escuro.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MALIBU Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor verde escuro.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	522	13.712.784/0001-22	12,66	1,10		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	298	44.162.681/0001-60	12,68	1,69	53,64	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	901	41.403.240/0001-14	12,63	1,70	0,59	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	106	17.331.698/0001-20	12,68	4,50	164,71	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	908	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	181,56	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	691	32.035.196/0001-46	12,68	1,11		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	953	28.702.011/0001-32	12,68	5,91	432,4324	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	547	28.803.868/0001-49	12,68	6,00	1,5228	Sim

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 30/07/2025 09:57:28
TNT grosso estampado cor vermelho.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: METRO Marca: MALIBU Modelo: MALIBU
Descrição: TNT grosso estampado cor vermelho.
Quantidade: 100 Valor Unit.: 1,10 Valor Total: 110,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GOIASPAPER DISTRIBUIDORA EIRELI	857	13.712.784/0001-22	12,66	1,10		Sim
2 JBE COMERCIO E SERVIÇOS	330	44.162.681/0001-60	12,68	1,69	53,64	Sim
3 COMERCIAL DE ALIMENTOS PARQUE	363	41.403.240/0001-14	12,63	1,70	0,59	Sim
4 COMERCIAL CS GLOBO LTDA	615	17.331.698/0001-20	12,68	5,90	247,06	Sim
5 SIMONE KACIANO DE ARAUJO ME	129	11.234.029/0001-54	12,67	12,67	114,75	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ART COMERCIO, SERVICOS E	647	32.035.196/0001-46	12,68	1,11		Sim
BIOMA TECH SOLUÇÕES INTEGRADAS	130	28.702.011/0001-32	12,68	5,93	434,2342	Sim
ENTREPONTO ENXOVAIS LTDA	115	28.803.868/0001-49	12,68	6,00	1,1804	Sim

**MUNICIPIO DE LUZIANIA
LUZIÂNIA-GO**

AUTORIDADE: GLÊNIO MAGRINI ROQUE
Secretário Municipal de Saúde